

**CIII SESJA RADY MIASTA KRAKOWA**  
**23 kwietnia 2014 r.**

---

że wysokość budynków nie może przekraczać 22 m co zostało wprowadzone do paragrafu 20 ust. 4 pkt 5 postanowień projektu planu. Skorygowany projekt planu obejmujący zmiany wynikające z przegłosowanej poprawki został w dniach między 3 lutego a 3 marca 2014 roku wyłożony do publicznego wglądu w niezbędnym zakresie. Do dnia 17 marca do projektu planu złożono 5 uwag i 2 pisma nie stanowiące uwag. W wyniku rozpatrzenia uwag składanych w okresie trzeciego wyłożenia nie zaszła konieczność wprowadzenia zmian do projektu planu, dlatego też projekt planu może zostać poddany pod głosowanie Rady Miasta Krakowa. Przygotowany ujednoczony projekt planu uwzględniający zmiany wynikające z poprawki przegłosowanej przez Radę Miasta Krakowa obejmuje następujące części, projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, to jest druk 1573, załącznik Nr 1 do uchwały czyli rysunek planu, załącznik Nr 2 do uchwały rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i załącznik Nr 3 rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. Dziękuję bardzo.

**Przewodniczący obrad – p. J. Pilch**

Dziękuję bardzo. I czytanie projektu uchwały odbyło się 4 grudnia 2013 roku, II czytanie projektu uchwały odbyło się dnia 18 grudnia 2013 roku, następnie została przygotowana poprawka i w konsekwencji zostały ponowione czynności planistyczne. W związku z powyższym stwierdzam, że Rada Miasta Krakowa dokonała rozpatrzenia uwag zgodnie z załącznikiem Nr 2 do projektu uchwały. Głosowanie odbędzie się w bloku głosowań. Bardzo proszę.

**Radny – p. M. Gilarski**

Panie Przewodniczący ja w sprawie formalnej, w związku z tym, że w porządku obrad mamy punkt, głosowanie końcowe nad projektem, więc tak naprawdę to nie powinno być nawet dyskusji czy dyskusji nad poprawkami, to wszystko się odbyło, czytania się odbyły, ponowne wyłożenie planu się odbyło, a punkt brzmi, głosowanie końcowe nad projektem. W związku z tym w tym punkcie powinno odbyć się głosowanie teraz, a nie w bloku głosowań bo tak naprawdę jest to tylko i wyłącznie głosowanie nad projektem i wszystkie inne procedury już zostały wyczerpane i rozwiązane, teraz mamy wyraźnie napisane w porządku obrad, głosowanie końcowe nad projektem, a nie w bloku głosowań. Dziękuję.

**Przewodniczący obrad – p. J. Pilch**

Informuję tylko Pana Radnego, że ustaliliśmy, że głosowania odbędą się w bloku głosowań, a więc to głosowanie również odbędzie się w bloku głosowań.

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Pani Prezydenta, aby zostały przygotowane do piątku do 25 kwietnia br. do godziny 14.00 i przekazane do Kancelarii Rady Miasta Krakowa załączniki graficzne, mapy w 6-ciu egzemplarzach oraz w formie elektronicznej z podziałem na sekcje do uchwały podjętej według druku Nr 1573. Kolejny druk:

**UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU BŁONIA KRAKOWSKIE.**

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1793, I czytanie, referuje Pani Dyrektor Bożena Kaczmarska – Michniak.

**CIII SESJA RADY MIASTA KRAKOWA**  
**23 kwietnia 2014 r.**

---

**Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak**

Panie Przewodniczący! Wysoka Rado!

Chcieliśmy Państwu dzisiaj przedstawić kolejny projekt planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego obszaru Błonia Krakowskie. Opracowany ten plan jest w Biurze Planowania Przestrzennego, powierzchnia planu to 60,4 ha. Granice planu obejmują obszar zgodnie z tutaj wywieszonym załącznikiem graficznym, obszar ograniczony ulicą Piastowską, Al. 3 Maja, wschodnią granicą terenu Sokoła, ulicą Piłsudskiego, Al. Krasińskiego, ulicą Dunin Wąsowicza, ulicą Kałuży, Al. Focha i ulicą Na Błoniach. Przystąpienie do tego planu nastąpiło w związku z podjęciem uchwały przez Radę Miasta Krakowa 25 kwietnia 2012 roku. Wówczas określono cel i podstawowym celem planu jest stworzenie warunków przestrzennych dla prawidłowego funkcjonowania obszaru w oparciu o zasady zrównoważonego rozwoju oraz zachowanie ładu przestrzennego poprzez ochronę dóbr kulturowych i przyrodniczych takich jak Błonia Krakowskie jako zespół krajobrazowo – parkowy, zachowanie obszaru stanowiącego otwarcie widokowe na Błonia Krakowskie, zachowanie głównej osi widokowej ze Starego Miasta w kierunku Kopca Kościuszki, w końcu zachowanie założenia urbanistycznego Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego Sokół z fragmentem ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego. Również zwrócono uwagę na to, aby nastąpiła intensyfikacja i podniesienie atrakcyjności funkcji lokalizowanych w otoczeniu przestrzeni publicznej. Zwrócono również uwagę na prawidłową obsługę komunikacyjną i dotyczącą infrastruktury technicznej. Projekt planu został opracowany zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, został zaopiniowany i uzgodniony z właściwymi organami. Pierwsze wyłożenie projektu planu miało miejsce między 6 czerwca a 1 lipca 2013 roku, wówczas złożono 19 pism zawierających 73 postulaty, z czego 9 nie stanowiło uwag. Prezydent nie uwzględnił 41 postulatów stanowiących uwagi. W związku z uwzględnieniem uwag zaistniała konieczność ponowienia procedury planistycznej, to jest wprowadzenia zmian w projekcie planu, uzyskania ponownych opinii i uzgodnień oraz przeprowadzenie ponownego wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu. Kolejne, drugie wyłożenie miało miejsce pomiędzy 21 stycznia, a 18 lutego br. W wyniku tego wyłożenia złożono 17 pism zawierających 110 postulatów, w tym 76 stanowiących uwagi do projektu planu. Uwagi nie zostały uwzględnione przez Prezydenta. Nieuwzględnione przez Prezydenta uwagi zostały przekazane Radzie Miasta Krakowa jako załącznik Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu, w załączniku Nr 2 zawarto propozycje indywidualnego sposobu rozpatrzenia każdej ze 114 uwag. Prezydent proponuje by rozstrzygnięcia w sprawie rozpatrzenia pozostały bez zmian i tym samym wniesione uwagi, które nie zostały uwzględnione przez Prezydenta Miasta Krakowa również nie zostały uwzględnione przez Radę Miasta Krakowa. Dodatkowo informuję Państwa, że na Sali są projektanci planu w celu udzielania ewentualnych informacji dotyczących rozwiązań projektowych. Dziękuję bardzo.

**Przewodniczący obrad – p. J. Pilch**

Dziękuję bardzo. Otwieram dyskusję, czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam, że Rada odbyła I czytanie projektu i zgodnie z paragrafem 36 ust. 6 Statutu Miasta Krakowa określam termin wprowadzania autopoprawek na 29 kwietnia 2014 roku godzina 15.00, ostateczny termin wprowadzania poprawek na 30 kwiecień 2014 roku, godzina 15.00. Kolejny druk:

**UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU KOSOCICE.**

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1768, II czytanie, referuje Pani Bożena Kaczmarska – Michniak.